

DRI upravljanje investicij, Družba za razvoj infrastrukture, d. o. o.

Dodatek št. 3

k dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila

za

**Vzpostavitev in najem informacijske rešitve za upravljanje virov
organizacije**

Ljubljana, maj 2026

V skladu z 8. členom Navodil ponudnikom za izdelavo ponudbe naročnik objavlja odgovore na vprašanja ponudnikov v zvezi z oddajo javnega naročila

Odgovori na vprašanja ponudnikov:

Vprašanje 1: Ali je kot ponudnik oziroma partner v skupni ponudbi lahko gospodarski subjekt s sedežem v Bosni in Hercegovini oziroma zunaj Evropske unije in ali so kot ustrezne sprejemljive reference gospodarskih subjektov iz Bosne in Hercegovine oziroma iz drugih držav, če po vsebini izpolnjujejo zahteve iz razpisne dokumentacije?

Odgovor: Naročnik v predmetnem razpisu ni predvidel omejitve glede sodelovanja gospodarskih subjektov iz tretjih držav, ki z EU nimajo sklenjenega mednarodnega sporazuma za zagotovitev enakega in vzajemnega dostopa do javnih naročil.

Naročnik bo kot ustrezne priznal reference, ki izpolnjujejo vse zahteve iz podčlena 3.2. (c) Navodil.

Vprašanje 2: Ali je dopustno, da se določene prilagoditve glede na specifičnost slovenske zakonodaje s področja kadrovske evidenc, evidentiranja delovnega časa in obračuna plač kot tudi lokalizacija uporabniškega vmesnika, izvedejo v fazi poslovne analize, optimizacije in priprave PZI?

Odgovor: Vse morebitne potrebne prilagoditve ponujene rešitve bo treba identificirati najkasneje v fazi poslovne analize. Na podlagi poslovne analize bo izbrani izvajalec izdelal PZI. Končni dokument PZI bo moral zadostiti vsem zahtevam naročnika, ki izhajajo iz Projektne naloge (Poglavje 6) oz. kot so dogovorjene pri izvedbi poslovne analize.

Vprašanje 3: Ali zadostuje, da je ponudnik v postopku pridobivanja certifikata ISO 27001 in ga naročniku predloži naknadno, po njegovi pridobitvi v času veljavnosti ponudbe, ali se zahteva, da ima ponudnik že veljaven certifikat ISO 27001 ob oddaji ponudbe? Bi bilo za naročnika sprejemljivo, da ponudnik ob oddaji ponudbe predloži dokazilo, da je v postopku pridobivanja certifikata ISO 27001, veljaven certifikat pa predloži naknadno, npr. do podpisa pogodbe oziroma najkasneje do začetka izvajanja storitev, povezanih z gostovanjem, varnostjo, vzdrževanjem ali obdelavo podatkov?

Odgovor: Izpolnjevanje pogojev za sposobnost se preverja na dan, ko poteče rok za oddajo ponudb. To velja tudi za pogoj iz podčlena 3.2 (e) Navodil ponudnikom, kjer je zahtevano, da mora imeti ponudnik pridobljen in veljaven certifikat ISO 27001.

Vprašanje 4: Katere integracije oz. povezave z obstoječimi informacijskimi sistemi naročnika so obvezne v okviru predmeta naročila. Lahko naročnik podrobno navede sisteme, s katerimi se zahteva integracija (kot so npr. Active Directory, ERP sistema oz. finančno-računovodskega sistema, sistema za obračun plač, dokumentnega sistema, evidentiranja delovnega časa in drugih zalednih sistemov). Kakšna vrsta integracije se predvideva z obstoječimi sistemi (on-line, prenos podatkov enkrat dnevno v eno smer / obe smeri, drugo)? Kakšna integracija je predvidena z obstoječim sistemom za obračun plač? Ali naročnik pričakuje, da bo ponujena informacijska rešitev že sama izvajala obračun plač ali zgolj zagotavljala podatke in evidence, potrebne za obračun plač v drugem sistemu? Kako je predvidena integracija z sistemom evidentiranja delovnega časa, se predvideva, da bo le ta v ponujenem sistemu, v sami informacijski rešitvi ali bo šlo za integracijo z že obstoječim sistemom naročnika za evidentiranje delovnega časa?

Odgovor: V Projektni nalogi (Poglavje 6), v poglavju 1.1 Predmet je navedeno:
»Informacijska rešitev mora omogočati integracijo z informacijskim sistemom naročnika. Naročnik uporablja naslednje rešitve:

- *sistem za upravljanje z dokumentarnim gradivom mDocs+ podjetja Mikrografija d. o. o. (v nadaljevanju: EDMS);*
- *poslovno informacijski sistem Sicom ERP podjetja Sicom d. o. o. (v nadaljevanju: SICOM ERP);*
- *sistem za evidentiranje delovnega časa Time&Space podjetja Špica d. o. o. (v nadaljevanju: Špica);*

Pri tem mora biti zagotovljena ustrezna prilagodljivost tako v smislu zagotovitve ustreznih dvosmernih izmenjav podatkov kot tudi posameznih nadgraditev sistema.«

Predvidene so on-line obojestranske povezave (Push in Pull). Natančnejša opredelitev posameznih integracij je predmet poslovne analize ter dokumenta PZI, kar izhaja tudi iz poglavja 7.2 Projektne naloge (Poglavje 6). Prav tako je v poglavju 3.1 Projektne naloge (Poglavje 6) navedeno, da mora imeti rešitev na voljo programske vmesnike (API), ki naročniku omogočajo samostojno izvajanje integracij z zalednimi sistemi.

Ponujena informacijska rešitev bo zgolj zagotavljala podatke in evidence, potrebne za obračun plač v drugem sistemu.

Pri evidentiranju delovnega časa je treba izvesti integracijo z že obstoječim sistemom naročnika za evidentiranje delovnega časa.

Vprašanje 5: Ali se ponudbena vrednost za dodatne vsebinske sklope v višini 15.000,00 EUR brez DDV in dodatne licence v višini 10.000,00 EUR brez DDV vpiše kot fiksna vrednost, kot izhaja iz vzorca pogodbe, ali mora ponudnik za te postavke oblikovati lastne cene?

Odgovor: Ponudniki izpolnijo predračun skladno z določili dokumentacije. V podčlenu 12.3. Navodil je med drugim navedeno:

»V ponudbenem predračunu je vključena vrednost rezervacij za dodatne vsebinske sklope in vrednost rezervacij za dodatne licence, ki je vnaprej določena in je ponudnik ne sme spreminjati. V nasprotnem primeru bo naročnik ponudbo ocenil kot nedopustno.

Obračun po pogodbi za vzdrževanje informacijske rešitve se izvede po dejansko izvedenih količinah, skladno z Vzorcem pogodbe za najem z vzdrževanjem informacijske rešitve (Poglavje 2).«

DRI upravljanje investicij, Družba za razvoj infrastrukture, d. o. o.